
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
桜・柳並木整備事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2022年3月30日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,639,000 1,490,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)斎藤造園1 1,050,000 落札

植茂造園2 1,210,000

岸本建設(株)3 1,300,000

(有)大鹿建設4 1,316,000

津崎建設(株)5 1,350,000

(有)一景6 辞退

契約予定金額 円1,155,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
楽々浦地区消雪設備更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町楽々浦　地内 2022年3月30日

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,260,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,743,300 3,403,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,234,000 2,940,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

津崎建設(株)1 3,260,000 落札

(有)今井土木2 4,000,000

(株)セイビ3 4,200,000

(有)斎藤造園4 4,880,000

(有)大鹿建設5 無効

(有)岸本組土木興業6 辞退

契約予定金額 円3,586,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
除雪対応舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗山　外　地内 2022年2月25日

409号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川大谷川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　山本　外　地内 2022年3月25日

102号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,920,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,637,700 3,307,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,212,000 2,920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

森建設工業(株)1 2,920,000 落札

(有)山本工務店2 2,920,000

(株)坂本工務店3 3,200,000

伊崎配管(株)4 4,300,000

(株)マサキ5 2,860,000 失格(最低制限)

二見建設(有)6 辞退

契約予定金額 円3,212,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、森建設工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
市道栗栖野山田線舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山田　地内 90日間

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,689,100 6,081,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,775,000 5,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,250,000

(株)金下工務店2 5,250,000

拡運建設(株)3 5,250,000

(有)アスカ4 5,250,000 落札

(有)糸乗建設5 5,260,000

(有)田村土建6 5,000,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円5,775,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)アスカ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道金剛寺畑上線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　金剛寺　外　地内 2022年3月25日

103号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,570,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,816,800 5,288,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,027,000 4,570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 4,570,000 落札

(株)金下工務店2 4,570,000

(株)吉田組3 4,570,000

友田建設(株)4 4,570,000

森建設工業(株)5 4,570,000

(株)サクラ工業6 4,570,000

契約予定金額 円5,027,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。


